
BERMUDA Greenwater Treatment
▪ Rychle pročišťuje zelenou vodu
▪ Zvyšuje účinek mechanické filtrace
▪ Bezpečné pro ryby, vodní živočichy a rostliny
Použijte když: Voda v jezírku začne zelenat.
Bojuje proti: Zelené vodě pomocí shlukování řas, a tím způsobí jejich pokles 
nebo uchycení ve filtraci.
Použití:
1. Spočítejte objem jezírka pomocí následujícího vzorečku: délka (m) x šířka (m)
x hloubka (m) x
1000 = l
2. Láhev dobře protřepte.
3. Odšroubujte víčko od měrné komory a odstraňte fólii, zmáčkněte láhev a 
vytlačte produkt do
požadovaného množství.
4. Přidejte 1 x 25 ml produktu na každých 500 litrů vody z jezírka. Doporučujeme
nalít Bermuda
Greenwater Treatment do kýble s vodou z jezírka a poté ji rovnoměrně rozlít na 
hladinu.
5. Toto léčivo se dávkuje jen jednou, ale je bezpečné dávku opakovat po 5 
dnech, pokud je to potřeba.
6. Pro prevenci výskytu a růstu nových řas doporučujeme odstranit odumřelé 
řasy pomocí Bermuda Pond Sludge Treatment.
Neškodí filtru ani rybám, vodním živočichům a rostlinám.
Varování: 
Způsobuje podráždění kůže a svědění očí. Po aplikaci si dobře umyjte ruce. Při 
zacházení
mějte ochranné rukavice, oblek a brýle. Pokud dojde ke kontaktu s kůží omyjte 
vodou a mýdlem.
Pokud dojde k zasažení očí po několik minut vyplachujte. Pokud nosíte kontaktní
čočky, vyjměte je a
opět vyplachujte. Pokud se objeví vyrážka na kůži nebo svědění očí nepřestává 
vyhledejte lékařskou pomoc a předložte etiketu. Uchovávejte mimo dosah dětí. 
Může způsobit alergické reakce.
Varianty balení: 250 ml (až na 5000 l), 500 ml (až na 10,000 l), 1 l (až na 20,000
l) 


